
313 Neuhaus-Oberweißbach-Sitzendorf
Montag bis Freitag

Fahrtnr. 802 6 8 200 202 210 206 204 12 14 820 810 818 226 822 208 222 220 228
Anmerkungen S S 1 O S S S S S F S F O S S N 2 S S N
Gültigkeitstage
Neuhaus Zentralhaltestelle 5.04 6.09 6.45 6.55 7.58 9.05 9.20 10.20 11.30 12.10 13.16
Neuhaus Gymnasium { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ 13.20
Neuhaus Markt 5.06 6.11 6.47 6.57 8.00 9.07 9.22 10.22 11.32 12.12 13.23
Neuhaus Schwarzburger Str. 5.08 6.13 6.49 6.59 8.02 9.09 9.24 10.24 11.34 12.14 13.25
Neuhaus Brandweg 5.09 6.14 6.50 7.00 8.03 9.10 9.25 10.25 11.35 12.15 13.26
Deesbach Senne B 5.18 6.23 { _ 7.09 7.30 8.12 B 9.19 B 9.34 B 10.34 11.44 B 12.24 { _
Deesbach Abzweig 5.20 6.25 6.58 7.11 { _ 8.14 9.21 9.36 10.36 11.46 12.26 13.34
Cursdorf Hotel 5.22 6.27 7.00 7.13 7.34 8.16 9.23 9.38 10.38 11.48 12.28 13.36
Cursdorf Abzweig Bahnhof { _ { _ 7.01 { _ { _ 8.17 9.24 { _ 10.39 { _ 12.29 { _
Meuselbach Volkshaus { _ { _ 7.05 { _ { _ 8.21 9.28 { _ 10.43 { _ 12.33 { _
Schwarzmühle { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ 13.23
Meuselbach Traube { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ 13.29
Meuselbach Schule { _ { _ 7.06 { _ { _ 7.34 { _ { _ { _ { _ { _ { _ 12.35 12.35 { _ 13.30
Meuselbach Traube { _ { _ 7.07 { _ { _ { _ 8.22 9.29 { _ 10.44 { _ 12.34 12.36 12.36 { _ { _
Meuselbach Volkshaus { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ 12.37 { _ { _
Cursdorf Bahnhof { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ 12.40 { _ 13.34
Meuselbach Volkshaus { _ { _ { _ { _ 7.36 8.23 9.30 { _ 10.45 { _ 12.35 12.37 { _ { _ { _
Cursdorf Abzweig Bahnhof { _ { _ { _ { _ 7.40 8.27 9.34 { _ 10.49 { _ 12.39 12.41 12.41 { _ 13.35
Oberweißbach Burg 5.24 6.28 7.14 7.36 7.42 8.29 9.36 9.40 10.51 11.50 12.41 12.43 12.43 13.38 13.37
Oberweißbach Hohlweg { _ 6.29 7.15 7.37 7.43 8.30 9.37 9.41 10.52 11.51 12.42 12.44 12.44 13.39 13.38
Oberweißbach Bhf. { _ 6.30 7.16 7.38 7.44 8.31 9.38 9.42 10.53 11.52 12.43 12.45 12.45 13.40 13.39
Oberweißbach Schule { _ 6.31 7.17 7.39 7.45 8.32 9.39 9.43 10.54 11.53 12.44 12.46 12.46 13.41 13.40
Oberweißbach Markt { _ { _ 7.18 { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ 12.47 12.47 13.42 13.41
Lichtenhain Bergbahn { _ { _ 2 7.20 { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ e  12.49 e  13.44
Oberweißbach Markt 5.26 6.32 6.43 7.46 8.33 8.37 9.40 9.44 10.55 11.54 12.45 { _
Oberweißbach Rudolstädter Straße 5.27 6.33 6.44 7.47 8.34 8.38 9.41 9.45 10.56 11.55 12.46 13.48
Oberweißbach Brücke 5.28 6.34 6.45 7.48 8.35 8.39 9.42 9.46 10.57 11.56 12.47 13.49
Unterweißbach Fischzucht { _ { _ { _ 7.03 { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _
Unterweißbach Quelitz { _ { _ { _ 7.07 { _ { _ 8.48 9.51 9.55 { _ { _ { _ { _
Unterweißbach Schule { _ { _ { _ 7.09 { _ { _ 8.50 9.53 { _ { _ { _ { _ { _
Unterweißbach Parkplatz 5.37 6.43 6.54 7.10 7.57 8.44 8.51 9.54 9.58 11.06 12.05 12.56 13.58
Sitzendorf Bahnhof 5.40 6.46 6.57 7.13 8.00 8.47 8.54 9.57 10.01 11.09 12.08 12.59 14.01
Neu-Leibis { _ { _ { _ 7.16 { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _
Mankenbach Abzweig { _ { _ { _ 7.17 { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _

313 Sitzendorf-Oberweißbach-Neuhaus
Montag bis Freitag Samstag Sonn- und Feiertag

Fahrtnr. 229 217 223 21 219 23 827 825 221 831 829 603 605 601 609 705
Anmerkungen S S S S 1 S S S F S F b b b b b
Gültigkeitstage 6 6 6 6 7
Sitzendorf Parkplatz 12.56 13.21 14.06 14.06 15.06 15.06 16.10 7.25
Sitzendorf Schule 12.57 { _ 14.07 { _ { _ { _ { _ { _
Sitzendorf Porzellanmanufaktur 12.59 13.22 14.09 14.07 15.07 15.07 16.11 7.26
Neu-Leibis 13.04 { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _
Sitzendorf Bahnhof 13.07 13.24 14.11 14.09 15.09 15.09 16.13 7.28 9.05 9.05
Unterweißbach Fischzucht 13.09 13.26 14.13 14.11 15.11 15.11 16.15 7.30 9.07 9.07
Unterweißbach Parkplatz 13.10 { _ 14.14 14.12 15.12 { _ { _ { _ { _ { _
Unterweißbach Quelitz 13.13 { _ 14.17 14.15 15.15 { _ { _ { _ { _ { _
Unterweißbach Schule 13.15 { _ 14.19 14.17 15.17 { _ { _ { _ { _ { _
Unterweißbach Parkplatz { _ 13.27 { _ { _ { _ 15.12 16.16 7.31 9.08 9.08
Oberweißbach Brücke 13.23 13.36 14.27 14.25 15.25 15.21 16.25 7.40 9.17 9.17
Oberweißbach Rudolstädter Straße 13.24 13.37 14.28 14.26 15.26 15.22 16.26 7.41 9.18 9.18
Oberweißbach Markt 13.25 13.38 13.25 13.35 13.53 14.29 14.27 15.27 15.23 16.27 7.42 9.19 10.20 15.10 9.19
Oberweißbach Schule 13.26 13.36 13.54 14.30 14.28 15.28 15.24 16.28 7.43 10.21 { _
Oberweißbach Bhf. 13.27 13.37 13.55 14.31 14.29 15.29 15.25 16.29 7.44 10.22 { _
Oberweißbach Hohlweg 13.28 13.38 13.56 14.32 14.30 15.30 15.26 16.30 7.45 10.23 { _
Oberweißbach Burg 13.29 13.39 13.57 14.33 14.31 15.31 15.27 16.31 7.46 10.24 15.12
Cursdorf Abzweig Bahnhof 13.31 { _ { _ 14.35 14.33 { _ { _ 16.33 { _ { _ { _
Meuselbach Volkshaus 13.35 { _ { _ 14.39 14.37 { _ { _ 16.37 { _ { _ { _
Meuselbach Schule 13.36 { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _
Meuselbach Traube 13.37 { _ { _ 13.59 14.40 14.38 { _ { _ 16.38 { _ { _ { _
Meuselbach Volkshaus { _ { _ 14.00 14.41 14.39 { _ { _ 16.39 { _ { _ { _
Cursdorf Abzweig Bahnhof { _ { _ 14.04 14.45 14.43 { _ { _ 16.43 { _ { _ { _
Cursdorf Hotel 13.41 13.59 14.05 14.46 14.44 15.33 15.29 16.44 7.48 10.26 15.14
Deesbach Abzweig 13.43 14.01 14.07 14.48 14.46 15.35 15.31 16.46 7.50 10.28 15.16
Deesbach Senne 13.45 14.03 { _ B 14.50 B 14.48 15.37 B 15.33 B 16.48 { _ { _ { _
Neuhaus Brandweg 13.54 14.15 14.59 14.57 15.46 15.42 16.57 7.58 10.36 15.24
Neuhaus Schwarzburger Str. 13.55 14.16 15.00 14.58 15.47 15.43 16.58 7.59 10.37 15.25
Neuhaus Markt e  13.57 e  14.18 e  15.02 e  15.00 e  15.49 e  15.45 e  17.00 e  8.01 e  10.39 e  15.27
Neuhaus Zentralhaltestelle 13.58 14.19 15.03 15.01 15.50 15.46 17.01 8.02 10.40 15.28

S verkehrt nur an Schultagen     F   verkehrt nicht an Schultagen     B   Bedarfshaltestelle 5 min bis 15 min vor Fahrtantritt Anforderungsknopf betätigen     e    nur zum Aussteigen
1 von Ostern bis 31.10. ü. Deesbach, Parkplatz                      „Wanderbus Schwarzatal“
b Bus verkehrt mit Fahrradgepäckträger mit Platz für bis zu 5 Fahrräder (Anmeldung am Servicetelefon unter 03671-5251999 bis freitags 12:00 Uhr erforderlich), verkehrt samstags und sonntags vom

28. März bis 31. Oktober

gültig ab 22.04.2024 während der Sperrung Meuselbach



Montag bis Freitag
Fahrtnr. 802 6 8 200 202 210 206 204 12 14 820 810 818 226 822 208 222 220 228
Anmerkungen S S 1 O S S S S S F S F O S S N 2 S S N
Gültigkeitstage
Sitzendorf Porzellanmanufaktur 5.42 6.48 6.59 7.21 8.02 8.49 8.56 10.03 11.11 12.10 13.01
Sitzendorf Schule { _ { _ { _ 7.23 { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _
Sitzendorf Parkplatz 5.43 6.49 7.00 7.25 8.03 8.50 8.57 10.04 11.12 12.11 13.02
Schwarzburg Rondell 7.28
Schwarzburg unterer Ort 7.32
Sitzendorf Parkplatz 7.38
Sitzendorf Schule 7.39

S verkehrt nur an Schultagen
F verkehrt nicht an Schultagen
N verkehrt vom 01.11. - 27.03.
O verkehrt vom 28.03. bis 31.10.
B Bedarfshaltestelle 5 min bis 15 min vor Fahrtantritt Anforderungsknopf betätigen
e nur zum Aussteigen
1 von Ostern bis 31.10. ü. Deesbach, Parkplatz
2 Lichtenhain-Bergb. wird von Ostern bis 31. Oktober bedient



313 Neuhaus-Oberweißbach-Sitzendorf
Montag bis Freitag Samstag Sonn- und Feiertag

Fahrtnr. 214 212 216 218 24 26 832 224 10 834 36 608 602 606 610 706
Anmerkungen S O S S S 1 S 2 S O b 3 b b b b b
Gültigkeitstage 6 6 6 6 7
Neuhaus Gymnasium 13.30
Neuhaus Zentralhaltestelle 13.35 14.20 14.30 15.30 17.05 19.10 10.00 14.50 17.05
Neuhaus Markt 13.37 14.22 14.32 15.32 17.07 19.12 10.02 14.52 17.07
Neuhaus Schwarzburger Str. 13.39 14.24 14.34 15.34 17.09 19.14 10.04 14.54 17.09
Neuhaus Brandweg 13.40 14.25 14.35 15.35 17.10 19.15 10.05 14.55 17.10
Deesbach Senne 13.49 14.34 14.44 B 15.44 B 17.19 e  19.24 { _ { _ { _
Deesbach Abzweig 13.51 14.36 14.46 15.46 17.21 19.26 10.13 15.03 17.18
Cursdorf Hotel 13.53 14.38 14.48 15.48 17.23 19.28 10.15 15.05 17.20
Cursdorf Abzweig Bahnhof 13.54 14.39 14.49 15.49 { _ { _ { _ { _ { _
Meuselbach Volkshaus 13.58 14.43 14.53 15.53 { _ { _ { _ { _ { _
Meuselbach Traube 13.59 13.37 { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _
Meuselbach Schule 13.38 14.44 { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _
Meuselbach Traube { _ 14.45 14.54 15.54 { _ { _ { _ { _ { _
Schwarzmühle { _ 14.51 { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _
Meuselbach Volkshaus { _ 14.55 15.55 { _ { _ { _ { _ { _
Cursdorf Abzweig Bahnhof 13.43 14.59 15.59 { _ { _ { _ { _ { _
Oberweißbach Burg 13.45 15.01 16.01 17.25 19.29 10.16 15.06 17.22
Oberweißbach Hohlweg 13.46 15.02 16.02 17.26 19.30 { _ 15.07 17.23
Oberweißbach Bhf. 13.47 15.03 16.03 17.27 19.31 { _ 15.08 17.24
Oberweißbach Schule 13.48 13.40 13.45 15.04 16.04 15.30 17.28 19.32 { _ 15.09 17.25
Oberweißbach Markt 13.49 { _ { _ { _ 16.05 { _ { _ { _ 10.18 15.10 { _
Lichtenhain Bergbahn e  13.51 { _ { _ { _ 16.07 { _ { _ { _ { _
Oberweißbach Markt 13.41 13.46 15.05 { _ 15.31 16.42 17.29 19.33 16.42 17.26 16.42
Oberweißbach Rudolstädter Straße 13.42 13.47 15.06 16.10 15.32 16.43 17.30 19.34 16.43 17.27 16.43
Oberweißbach Brücke 13.43 13.48 15.07 16.11 15.33 16.44 17.31 19.35 16.44 17.28 16.44
Unterweißbach Quelitz 13.52 { _ { _ { _ e  15.41 { _ { _ { _ { _ { _ { _
Unterweißbach Schule 13.54 { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _
Unterweißbach Parkplatz 13.55 13.57 15.16 16.20 15.42 16.53 17.40 19.44 16.53 17.37 16.53
Sitzendorf Bahnhof 13.58 14.00 15.19 16.23 15.45 16.56 17.43 19.47 16.56 17.40 16.56
Sitzendorf Porzellanmanufaktur 14.02 15.21 16.25 15.47 e  17.45 17.42
Sitzendorf Parkplatz 14.03 15.22 16.26 15.48 e  17.46 17.43

gültig ab 22.04.2024 während der Sperrung Meuselbach



S verkehrt nur an Schultagen
O verkehrt vom 28.03. bis 31.10.
B Bedarfshaltestelle 5 min bis 15 min vor Fahrtantritt Anforderungsknopf betätigen
b Bus verkehrt mit Fahrradgepäckträger mit Platz für bis zu 5 Fahrräder (Anmeldung am Servicetelefon unter 03671-5251999 bis freitags 12:00 Uhr erforderlich), verkehrt samstags und sonntags vom 

28. März bis 31. Oktober
e nur zum Aussteigen
1 verkehrt auf Li. 302 bis Sitzendorf
2 Lichtenhain-Bergb. wird von Ostern bis 31. Oktober bedient
3 verkehrt für Aussteiger ü. Meuselbach und ab Sitzendorf, Bhf.bis Parkpl. nur zum Aussteigen

„Wanderbus Schwarzatal“


